Ajuntament de Granollers 

Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 

El presupuesto máximo que se destinará este año 2025 para la concesión de las subvenciones objeto de 
la presente convocatoria será de 16.516,20 euros (DIECISÉIS MIL QUINIENTOS DIECISÉIS EUROS 
CON VEINTE CÉNTIMOS DE EUROS), con cargo a la aplicación presupuestaria L1003/32730/48511 
2025. y por las cuantía máxima siguiente: 

12.000,00 euros. 

El importe de la subvención otorgada no superará el 50% del coste de la actuación solicitada.

[...]

Aprovades per acord de Junta de Govern Local de Granollers d'1 d'octubre de 2024 i publicades al BOPB 
en data 9 d'octubre de 2024. 

Quart.- Quantia. 

El pressupost màxim que es destinarà aquest any 2025 per a la concessió de les subvencions objecte de 
la present convocatòria serà de 16.516,20 euros (SETZE MIL CINC-CENTS SETZE EUROS AMB VINT 
CÈNTIMS D'EUROS), amb càrrec a l'aplicació pressupostària L1003/32730/48511 Atencions al Tercer 
Món Cooperació i Solidaritat de l'exercici 2025. i per les quantia màxima següent: 

12.000,00 euros. 

L'import de la subvenció atorgada no superarà el 50% del cost de l'actuació sol·licitada.